Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Colina
Uni dade Gestora:

Codi go:

PREFEI TURA MUNI CI PAL
64

Sal dos ate

Enpenho Orcanentario

01

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

. Enpenhado (Li qui do)
Em Li qui dacao

Li qui dado ('Li qui do)
Reti do (Liquido)
Pago (Financeiro --
Total Pago (4 + 5)
Sal do a Liquidar (1 -
Sal do a Pagar (3 - 6)

Li qui do)

3)

Docunento Extra

09.

00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

00

Emi tido (Exercicio)
.Emtido (Exercicios Anteriores)
.Total Emitido (9 + 10)

. Anul ado

. Retido (Liquido)

. Pago (Financeiro --
. Total Pago (13 + 14)
.Saldo a Pagar (11 -

Li qui do)

12 - 15)

UG
00
00
00
00
00
00

Dat a
19/ 01/ 2021

Hi storico

Enpenho G obal
Enpenho G obal
Enpenho G obal
29/ 01/ 2021
01/ 02/ 2021
02/ 02/ 2021

Subenpenho

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Enpenho G obal

00 09/02/2021
00
00
00
00

12/ 02/ 2021
Subenpenho
Subenpenho

17/ 02/ 2021 Paganento de Subenpenho

DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho

DEBI TO EM CC

Enpenho Ordinario

00

00
00
00
00
00
00

26/ 02/ 2021
Li qui dacao de Enpenho
02/ 03/ 2021 Subenpenho
Subenpenho
08/ 03/ 2021 Paganento de Subenpenho
Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC
00 Subenpenho
00
00

00

11/ 03/ 2021
Subenpenho
Subenpenho
12/ 03/ 2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

00 Anul acao de Enpenho

Razao de Credor

31/12/ 2021

464. 313, 10
0, 00
464. 313, 10
0, 00
464. 313, 10
464. 313, 10
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

ASSCC. PAI'S E AM GOS DOS EXCEPCI ONAI S

Rest os a Pagar

Exercicio de 2021

52.382. 264/ 0001- 50

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Total Inscrito Nao Processado

Total Inscrito Processado

Em Li qui dacao

Li qui dado (Li qui do)

Reti do (Liquido)

Pago Nao Processado (Liquido)
Pago Processado (Liquido)
Total Pago (21 + 22 + 23)
Cancel ado (Nao Processado)

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Cancel
Tot al
Sal do
Sal do
Sal do
Tot al

32.
33.

Tot al
Tot al

Enpenho

2021/ 000319
2021/ 000320
2021/ 000323
01/ 2021/ 000323
02/ 2021/ 000323
01/ 2021/ 000323

02/ 2021/ 000323

2021/ 001482
01/2021/ 001482
02/ 2021/ 001482
01/2021/ 001482

02/ 2021/ 001482

2021/ 002146
2021/ 002146
03/2021/ 001482
03/2021/ 000323
03/2021/ 000323
03/2021/ 001482

01/2021/ 000320
01/2021/ 000319
02/2021/ 000319
01/2021/ 000320

2021/ 000323

Movi ment acao

ado (Processado)

Cancel ado (25 + 26)

A Liquidar (17 - 20 - 25)

Nao Processado (20 -
23 -

21 -
26)

A Pagar 22)

A Pagar Processado (18 -

A Pagar (29 + 30)

Ger al
Ger al

Pago (6 + 15 + 24)

A Pagar (8 + 16 + 31)

Contrapartida

TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
BB - FUNDEB

2113
2114
2115
2115
2115
7762
7762 BB - FUNDEB
1037
1037
1037
6415

SUBVENCCES SOCI Al S
SUBVENCCES SOCI Al S
SUBVENCCES SOCI Al S
BB - Manutencao Ensino

6415 BB - Manutencao Ensino
2340
2340
1037
2115
7762

6415

TERMO DE FOMVENTO
TERMO DE FOMVENTO
SUBVENCCES SOCI Al S
TERMO DE COLABORACAO
BB - FUNDEB

BB - Manutencao Ensino

2114
2113
2113
7755

TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So

2115 TERMO DE COLABORACAO

Fol ha: 1

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

464.313, 10
0, 00

62.
72.
230.
19.
19.
-19.

-19.

70.

Val or
400, 00+
900, 00+
000, 00+
167, 00+
167, 00+
167, 00-

167, 00-

200, 00+

5. 850, 00+
5. 850, 00+

5. 850, 00-

. 850, 00-

. 250, 00+
. 250, 00+

5. 850, 00+

19.
-19.
-5.

167, 00+
167, 00-
850, 00-

. 693, 03+

5. 200, 00+
5. 200, 00+

172.

2.693, 03-

499, 00-



Estado de Sao Paul o
Prefeitura Minici pal

UG
0000
0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000
0000

0000

0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

0000
0000

0000
0000
0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Dat a
12/ 03/ 2021
15/ 03/ 2021

16/ 03/ 2021

25/ 03/ 2021

01/ 04/ 2021

05/ 04/ 2021

07/ 04/ 2021

09/ 04/ 2021

12/ 04/ 2021
13/ 04/ 2021

16/ 04/ 2021

05/ 05/ 2021

13/ 05/ 2021

14/ 05/ 2021

25/ 05/ 2021

26/ 05/ 2021

01/06/ 2021

09/ 06/ 2021

10/ 06/ 2021

de Colina

Hi storico

Enpenho G oba

Paganent o de Enpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Subenpenho

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Prestacao de Contas
Subenpenho

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Razao de Credor

Enpenho
2021/ 002647
2021/ 002146

02/2021/ 000319

01/2021/ 000319

03/2021/ 000319
03/2021/ 000319

02/ 2021/ 000320
02/ 2021/ 000320

04/2021/ 001482
01/2021/ 002647
01/2021/ 002647

04/2021/ 001482

04/2021/ 000319
04/2021/ 000319

01/2021/ 000323
02/ 2021/ 000323
03/2021/ 000323
01/2021/ 000320

2021/ 002146
01/2021/ 000319
02/ 2021/ 000319
03/2021/ 000319
02/2021/ 000320
01/2021/ 002647
04/2021/ 000319
05/2021/ 001482
02/ 2021/ 002647
02/ 2021/ 002647

05/ 2021/ 001482

05/ 2021/ 000319
05/ 2021/ 000319

03/2021/ 000320
05/ 2021/ 000319
02/ 2021/ 002647
03/2021/ 000320

03/2021/ 000320
06/ 2021/ 001482
03/ 2021/ 002647
03/ 2021/ 002647

06/ 2021/ 001482

06/ 2021/ 000319

Movi ment acao

2115
7498

9954

9954

2113
9954

2114
7755

1037
2115
7762

6415

2113
9954

2115
2115
2115
2114
2340
2113
2113
2113
2114
2115
2113
1037
2115
7762

6415

2113
9954

2114
2113
2115
7755

2114

1037

2115

7762

6415

2113

Exercicio de 2021

Fol ha: 2

Contrapartida

TERMO DE COLABORACAO

BB - Fundo Mun.Direitos Crianca Adol e
BB - de Medi

Protecao Social Especia

BB - Protecao Social Especial de Med
TERMO DE COLABORACAO

BB - Protecao Social Especial de Med
TERMO DE COLABORACAO

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So
SUBVENCCES SOCI Al S

TERMO DE COLABORACAO

BB - FUNDEB

BB - Manut encao Ensi no
TERMO DE COLABORACAO

BB - Protecao Social Especial de Med
TERMO
TERMO
TERMO
TERMO
TERMO
TERMO
TERMO
TERMO

TERMO

COLABORACAO
COLABORACAO
COLABORACAO
COLABORACAO
FOMVENTO
COLABORACAO
COLABORACAO
COLABORACAO
COLABORACAO
TERMO COLABORACAO
TERMO COLABORACAO
SUBVENCCES SOCI AI' S
TERMO DE COLABORACAO
BB - FUNDEB

RREARRARRARR

BB - Manut encao Ensi no
TERMO DE COLABORACAO
BB - Protecao Social Especial de Med
TERMO DE COLABORACAO

TERMO DE COLABORACAO

TERMO DE COLABORACAO

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So
TERMO DE COLABORACAO

SUBVENCCES SOCI Al S

TERMO DE COLABORACAO

BB - FUNDEB

BB - Manut encao Ensi no

TERMO DE COLABORACAO

. 200, 00-

5. 200, 00+

5. 200, 00-

. 320, 73+
. 320, 73-

. 850, 00+
13.
. 316, 88-

316, 88+

. 850, 00-

5. 200, 00+

19.
19.
19.

(4]

Moo g NN

5. 200, 00-

167, 00
167, 00
167, 00
693, 03
250, 00
200, 00
200, 00
200, 00

. 320,73
13.
. 200, 00

316, 88

5. 850, 00+

13.
. 316, 88-

316, 88+

. 850, 00-

5. 200, 00+

5. 200, 00-

. 473, 14+

5. 200, 00

13.
-2.

316, 88
473, 14-

. 473,14

. 850, 00+
13.

-13.

316, 88+
316, 88-

. 850, 00-

. 200, 00+



Estado de Sao Paul o

Prefeitura Mnicipal de Colina
UG Dat a Hi storico

0000 10/06/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 23/06/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Prestacao de Contas

0000 Prestacao de Contas

0000 24/06/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 25/06/2021 Enpenho d oba

0000 05/07/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 08/07/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 13/07/2021 Subenpenho

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 26/07/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 30/07/2021 Subenpenho

0000 02/08/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 03/08/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 05/08/2021 Prestacao de Contas

0000 Prestacao de Contas

0000 Prestacao de Contas

0000 Prestacao de Contas

0000 Prestacao de Contas

0000 09/08/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 10/08/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho

DEBI TO EM CC

Razao de Credor

Enpenho
06/ 2021/ 000319

04/2021/ 000320
05/ 2021/ 000320
06/ 2021/ 000319
03/ 2021/ 002647
04/2021/ 000320

05/ 2021/ 000320

2021/ 005637
07/2021/ 001482
04/ 2021/ 002647
04/ 2021/ 002647

07/2021/ 001482

07/2021/ 000319
07/2021/ 000319

01/2021/ 005637
02/ 2021/ 005637
03/ 2021/ 005637
04/ 2021/ 005637
01/2021/ 005637

02/ 2021/ 005637

03/ 2021/ 005637

04/ 2021/ 005637

06/ 2021/ 000320
05/ 2021/ 005637
08/ 2021/ 001482
05/ 2021/ 002647
06/ 2021/ 000320

04/2021/ 000320
05/ 2021/ 000320
06/ 2021/ 000320
04/ 2021/ 002647
07/2021/ 000319
05/ 2021/ 002647

08/ 2021/ 001482
05/ 2021/ 005637
08/ 2021/ 000319
07/2021/ 000320

07/2021/ 000320

08/ 2021/ 000319

Movi ment acao

9954

2114
2114
2113
2115
7755

7755

1037
1037
2115
7762

6415

2113
9954

1037
1037
1037
1037
6415

6415

6415

6415

2114
1037
1037
2115
7755

2114
2114
2114
2115
2113
7762

6415

6415

2113

2114

7755

9954

Exercicio de 2021 Fol ha: 3
Contrapartida Val or
BB - Protecao Social Especial de Medi -5.200, 00-
TERMO DE COLABORACAO 2.469, 07+
TERMO DE COLABORACAO 2. 475, 99+
TERMO DE COLABORACAO 5. 200, 00
TERMO DE COLABORACAO 13. 316, 88
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So -2.469, 07-
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So -2.475, 99-
SUBVENCCES SOCI Al S 60. 000, 00+
SUBVENCCES SOCI Al S 5. 850, 00+
TERMO DE COLABORACAO 13. 316, 88+
BB - FUNDEB -13. 316, 88-
BB - Manut encao Ensi no -5. 850, 00-
TERMO DE COLABORACAO 5. 200, 00+
BB - Protecao Social Especial de Medi -5.200, 00-
SUBVENCCES SOCI Al S 6. 666, 66+
SUBVENCCES SOCI Al S 6. 666, 66+
SUBVENCCES SOCI Al S 6. 666, 66+
SUBVENCCES SOCI Al S 6. 666, 66+
BB - Manut encao Ensi no - 6. 666, 66-
BB - Manut encao Ensi no - 6. 666, 66-
BB - Manut encao Ensi no - 6. 666, 66-
BB - Manut encao Ensi no - 6. 666, 66-
TERMO DE COLABORACAO 2.476, 37+
SUBVENCCES SOCI Al S 6. 666, 66+
SUBVENCCES SOCI Al S 5. 850, 00+
TERMO DE COLABORACAO 13. 316, 88+
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So -2.476, 37-
TERMO DE COLABORACAO 2.469, 07
TERMO DE COLABORACAO 2.475, 99
TERMO DE COLABORACAO 2.476, 37
TERMO DE COLABORACAO 13. 316, 88
TERMO DE COLABORACAO 5. 200, 00
BB - FUNDEB -13. 316, 88-
BB - Manut encao Ensi no -5. 850, 00-
BB - Manut encao Ensi no - 6. 666, 66-
TERMO DE COLABORACAO 5. 200, 00+
TERMO DE COLABORACAO 2.476, 17+
BB - Fundo Naci onal de Assistencia So -2.476,17-
BB - Protecao Social Especial de Medi -5.200, 00-



Estado de Sao Paul o

Prefeitura Mnicipal de Colina
UG Dat a Hi storico

0000 03/09/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 10/09/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 14/09/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 06/10/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 13/10/2021 Subenpenho

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 14/10/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 29/10/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Anul acao de Enpenho

0000 05/11/2021 Subenpenho

0000 Prestacao de Contas

0000 08/11/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 11/11/2021 Subenpenho

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

0000 18/11/2021 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Subenpenho

0000 Enpenho G obal

0000 Subenpenho

0000 22/11/2021 Subenpenho

0000 Paganent o de Subenpenho
DEBITOEM CC

0000 Subenpenho

0000 23/11/2021 Paganento de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Razao de Credor

Enpenho
09/ 2021/ 001482
06/ 2021/ 002647
06/ 2021/ 005637
09/ 2021/ 000319
08/ 2021/ 000320
09/ 2021/ 001482

06/ 2021/ 005637

06/ 2021/ 002647

08/ 2021/ 000320

09/ 2021/ 000319

10/ 2021/ 001482
07/2021/ 002647
07/2021/ 005637
10/ 2021/ 000319
07/2021/ 002647

10/ 2021/ 001482

07/2021/ 005637

10/ 2021/ 000319

11/ 2021/ 001482
08/ 2021/ 002647
08/ 2021/ 005637

2021/ 005637
09/ 2021/ 000320
09/ 2021/ 000319
09/ 2021/ 000320

11/ 2021/ 001482

08/ 2021/ 002647

08/ 2021/ 005637

11/ 2021/ 000319
11/ 2021/ 000319

12/ 2021/ 001482
09/ 2021/ 002647
09/ 2021/ 005637

2021/ 009950
01/2021/ 009950
10/ 2021/ 000320
01/2021/ 009950

02/ 2021/ 009950
10/ 2021/ 000320

Movi ment acao

1037
2115
1037
2113
2114
6415

6415

7762

7755

9954

1037
2115
1037
2113
7762

6415

6415

9954

1037
2115
1037
1037
2114
2113
7755

6415

7762

6415

2113
9954

1037
2115
1037
1037
1037
2114
6415

1037
7755

Exercicio de 2021

Fol ha: 4

Contrapartida
SUBVENCCES SOCI Al S
TERMO DE COLABORACAO
SUBVENCCES SOCI Al S
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
BB - Manutencao Ensino

BB - Manut encao Ensi no

BB - FUNDEB

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So

BB - Protecao Social Especial de Med
SUBVENCCES SOCI Al S

TERMO DE COLABORACAO

SUBVENCCES SOCI Al S

TERMO DE COLABORACAO

BB - FUNDEB

BB - Manut encao Ensi no

BB - Manut encao Ensi no

BB - Protecao Social Especial de Med
SUBVENCCES SOCI Al S

TERMO DE COLABORACAO

SUBVENCCES SOCI Al S

SUBVENCCES SOCI Al S

TERMO DE COLABORACAO

TERMO DE COLABORACAO

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So

BB - Manut encao Ensi no

BB - FUNDEB

BB - Manut encao Ensi no
TERMO DE COLABORACAO
BB - Protecao Social Especial de Med
SUBVENCCES SOCI Al S

TERMO DE COLABORACAO

SUBVENCCES SOCI Al S

SUBVENCCES SOCI Al S

SUBVENCCES SOCI Al S

TERMO DE COLABORACAO

BB - Manut encao Ensi no
SUBVENCCES SOCI Al S

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So

GEESIRS IS

. 850, 00+
. 316, 88+
. 666, 66+

200, 00+
475, 77+
850, 00-

. 666, 66-

. 316, 88-

. 475, 77-

. 200, 00-

. 850, 00+
13.

316, 88+

6. 666, 66+
5. 200, 00+

. 316, 88-

. 850, 00-

. 666, 66-

. 200, 00-

. 850, 00+

. 316, 88+
. 666, 66+

0, 06-

. 477, 09+

5. 200, 00

. 477, 09-

. 850, 00-

. 316, 88-

. 666, 66-

5. 200, 00+

47.

-2

5. 200, 00-

. 850, 00+
13.
. 666, 66+
61.
13.
. 251, 11+
. 606, 36-

316, 88+

500, 00+
606, 36+

893, 64+

. 251, 11-



Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Colina

Razao de Credor

........................................................... Movi ment acao

UG Dat a
0000 29/11/2021
0000

0000 30/11/2021

0000 10/12/2021
0000

0000

0000

0000 13/12/2021
0000
0000

0000 14/12/2021
0000

0000 16/12/2021

0000 21/12/2021
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Hi storico

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Enpenho Ordinario

Li qui dacao de Enpenho
Paganent o de Enpenho
DEBI TO EM CC

Subenpenho

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Paganent o de Subenpenho
DEBI TO EM CC

Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas
Prestacao de Contas

0000 22/12/2021 Anul acao de Enpenho

FONTE: GOVBR -

Enpenho
11/ 2021/ 000320
11/ 2021/ 000320

2114
7755
02/2021/ 009950 6415

12/ 2021/ 000319
09/ 2021/ 002647

2113

7762

09/ 2021/ 005637 6415

12/ 2021/ 001482 6415
2021/ 010581
2021/ 010581
2021/ 010581

1037
1037
6415

12/ 2021/ 000320
12/ 2021/ 000319

2114
9954
12/ 2021/ 000320 7755
05/ 2021/ 002647
06/ 2021/ 002647
07/2021/ 002647
08/ 2021/ 002647
09/ 2021/ 002647
08/ 2021/ 000319
11/ 2021/ 000319
12/ 2021/ 000319
07/2021/ 000320
08/ 2021/ 000320
09/ 2021/ 000320
10/ 2021/ 000320
12/ 2021/ 000320
10/ 2021/ 000319
11/ 2021/ 000320

2021/ 000320

2115
2115
2115
2115
2115
2113
2113
2113
2114
2114
2114
2114
2114
2113
2114
2114

Exercicio de 2021

Fol ha: 5

Contrapartida

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So

BB - Fundo Naci onal de Assistencia So

TERMO DE COLABORACAO
BB - Manut encao Ensi no
TERMO DE COLABORACAO
BB - FUNDEB

BB - Manut encao Ensi no
BB - Manut encao Ensi no
SUBVENCCES SOCI Al S
SUBVENCCES SOCI Al S

BB - Manut encao Ensi no
TERMO DE COLABORACAO
BB - Protecao Soci al
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
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TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO
TERMO DE COLABORACAO

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 14/Mar/2022, 14h e 13m
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